**D**EVUS in adiutorium meum  
intende  
**D**omine ad adiuuandum  
me festina

**G**loria patri et filio et spui sancte do  
neut erat in principio et nunc et sem  
per et in secula seculorum. **Si** men  
Alleluia. **Assumpta** es.

**Q**UONIAM **Q**UONIAM regnauit decorem  
indutus est: indutus est dñs  
fortitudinem et precursit se  
tenn firmavit orbem terre qui

**D**EVUS in adiutorium meum  
intende

**C**omune ad adiuvandum  
me testina

**G**loria patri et filio et spui sanc to  
sicut erat in principio et nunc et sem  
per et in secula seculorum amen.

**M**EMENTO salutis auctoz q no  
stri quondam cozporis ex illiba  
ta virgine nascendo formam sumpsit  
**M**aria mater gratie mater misericordie  
nos ab hoste protege et hora mortis susci

**D**EVUS in adiutorium meum  
intende

**Q**uoniam ad adiuuandum  
me factus es

**Q**uia pater et filio et spiritu sancto  
sicut erat in principio et nunc et semper  
et in secula seculorum. amen.

**M**EMENTO salutis auctore qui non  
sine quondam corporis exillibata  
virgine nascendo formam sumptis

**M**aria mater gratie mater misericordie  
ab hoste protege et hora mortis suscipe.

**D**EVS in adiutorium meum  
intende

**Q**uoniam ad adiuvandum  
me festina

**Q**uonia patri et filio et spui sancto  
icut erat in principio et nunc et semper  
et in secula seculorum amen. *Hymnus*

**Q**UONIAM salutis auctoz quo  
stru quondam corporis ex illibata  
virgine nascendo formam simplicis

**Q**uia mater gratie mater me tuos ab  
holte protege et hora mortis suscipe

**D**EVUS in adiutorium meum  
intende

**R**onnie ad adiuvan-  
dum me festina

**G**loria patri et filio et spiritui sancto  
sicut erat in principio et nunc et sem-  
per et in secula seculorum. amen. *Hymn?*

**A**DMIRATIO salutis tue tota quo-  
niam quondam corporis ex libe-  
ra virgine nascendo totam suscepisti  
aria mater gratie mater me tu nos  
ab hoste protege et hora modis suscipe

**D**EVS in adiutorium meum in  
tende.

**D**omine ad adiuuandum  
me festina.

**G**loria patri et filio et spū sancto  
sicut erat in principio et unū et semper  
et in secula seculorum amen. *ant* Du esset.

**E**RET dominus domino meo: se  
de a dextris meis.

**N**onc ponam inimicos tuos: scabellu  
pedum tuorum.

**N**on a virtutis tue emittet dñs ex syon